

RESOLUÇÃO Nº 44, DE 24 DE MARÇO DE 2015.

ANEXO I

CRS	MUNICÍPIO	POP GERAL	POP BENEF.	NEC	ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - RIBEIRINHA (ESFR)				TOTAL GERAL	% COBERTURA
					EXISTENTE	% COBERTURA	EXPANSÃO	IMPLANTAÇÃO.	NÚMERO	%
7º	Chaves	21.557	9.799	11	03	27,27 %	02	-	05	45,45 %

Equipe	CNES	Embarcação de Apoio	Técnico de Enfermagem	Microscopista	Profissional de Nivel Superior	ACS	Unidade de Apoio
ESFR ARAPIXI		01	02	-	-	-	P.S. Arapixi
ESFR BACURI		01	02	-	-	-	P.S. de Bacuri

Protocolo 813515

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/SESPA/2015
Ata de Registro de Preços, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 020/SESPA/2014, Processo nº 99355/2014, homologado pela Secretária de Estado de Saúde Pública, em 17/03/2015, publicado no Diário Oficial do Estado nº 32.851 de 20/03/2015.
OBJETO: para eventual aquisição de Material de Consumo (Coletor em Plástico Estéril), para atender as necessidades da Coordenação de Vigilância em Saúde Ambiental/DVS /SESPA por um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 31/03/2015 a 31/03/2016.
Empresa: SOVEREIGN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ nº 00.935.689/0002-27, com sede na Rua Austrália, 325/345-Pq. Industrial Daci- Taboão da Serra - SP-CEP: 06785-400-São Paulo - SP - TEL. (11) 3838-2499 email: vendas@sovnet.com.br, representada pelo Sr. ANTONIO HORACIO DA SILVA CABRAL, CPF: 750.112.047-15 - RG: 04.051.841-7.

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
01	060385-6	Coletor em plástico estéril para coleta de água c/ tarja e tiosulfato de sódio com capacidade para 120 ml. Cx c/ 100 und	CX	500	R\$ 123,00	R\$ 61.500,00
02	081415-6	Coletor em plástico estéril para coleta de água c/ tarja sem tiosulfato de sódio com capacidade para 120 ml. Cx c/ 500 und	CX	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00

HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES
SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

Protocolo 813593

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/SESPA/2015
Ata de Registro de Preços, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 183/SESPA/2014, Processo nº 412906/2014, homologado pela Secretária de Estado de Saúde Pública, em 10/03/2015, publicado no Diário Oficial do Estado nº 32.848 de 17/03/2015.
OBJETO: Para eventual aquisição dos Itens Fracassados no Pregão Eletrônico nº111/2014 para Registro de Preços para eventual Aquisição de Equipamentos Coletores de Ostomia, para atender ao Programa de Atenção à Pessoa Ostomizada, no que tange a necessidade da URE Presidente Vargas, de abrangência do 1º CRS/SESPA, pelo período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 31/03/2015 a 31/03/2016.
Empresa: CBA- COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 38.071.866/0001-66 IE: 07.508.127/001-30 com sede na Scis Qd-15 Conj. 03 Lt. 05 - Zona Industrial - Guará- -CEP: 712250-015 Brasília - DF TEL. (61) 3255-5000 email: brasilia@cbahospitalar.com.br, representada pelo Srª. ELAINE LIMA RIBEIRO, CPF: 710.225.541-15 - RG: 2.124.038 SSP/DF.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
EQUIPAMENTOS PARA ESTOMAS URINÁRIOS - SISTEMA 01 PEÇA.				
04	Bolsa para ostomia urinária, sistema único tamanho 13-64 mm, plana, com adesivo hipoalergênico, flexível e gás-permeável, freme plástico de 4 camadas (silencioso e anti-odor), sistema anti-refluxo e válvula de drenagem com regulagem de jato.	210	R\$ 22,99	R\$4.827,90
ACESSÓRIOS PARA PROTEÇÃO E SEGURANÇA DA PELE.				
05	Barreira protetora formadora de película não alcoólica em frasco com 28ml	2.000	R\$ 114,00	R\$ 228.000,00
06	Solução neutralizadora de odor, frasco com 236ml	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
07	Adapt Anéis planos de hidrocolóide compostos por Barreira flextend M. Barreira protetora de pele, flexível e adaptável indicada para proteção e nivelamento da pele, e para prevenção de vazamento de efluente. Pode ser utilizado também em forma de tira. Tamanho 98mm.	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
08	Adapt Anéis convexos de hidrocolóide compostos por Barreira flextend M. Barreira protetora de pele, flexível e adaptável indicada para proteção e nivelamento da pele, e para prevenção de vazamento de efluente. Tamanho 30mm.	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
TOTAL				R\$ 248.097,90

HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES
SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

Protocolo 813620